
 1 

    

 

ΘΕΜΑ: Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων «Με εντολή Δημάρχου» 

 

Ο Δήμαρχος Καρπενησίου 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 88 του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 

2. Τον Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών & Κοινοτικών Υπαλλήλων’ 

3. Τις υπ’ αριθμ. 24/2008 (Αρ..Πρωτ.:16670/2008) και 39/2008 (Αρ.Πρωτ.;53125/2008)  

Εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών σχετικές με την «Μείωση των υπογραφών 

στις διοικητικές πράξεις  και διοικητικά έγγραφα» και  «Έκδοση Πιστοποιητικών από 

τους Δημάρχους και τους Προέδρους Κοινοτήτων  περί κατοχής ή νομής ακινήτων» 

αντίστοιχα 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 58 του Ν.3852/2010 όπως ισχύουν σχετικές με τη 

«Σύσταση των Δήμων» και τις «Αρμοδιότητες Δημάρχου» αντίστοιχα 

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών  του Δήμου Καρπενησίου που δημοσιεύτηκε 

στο ΦΕΚ 2214/Β/2015 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

6. Την αριθμ. 278/13297/13.9.2019 Απόφαση Δημάρχου με θέμα «Παροχή 

εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων «Με εντολή Δημάρχου» όπως ισχύει 

7. Την αριθμ. 129/5019/23.4.2020 Απόφαση Δημάρχου σχετική με τον ορισμό 

Αναπληρωτή Προϊσταμένου του Τμήματος Μηχανολογικού Εξοπλισμού 

 

Αποφασίζουμε 

 Αναθέτουμε την υπογραφή «Με εντολή Δημάρχου» στον Προϊστάμενο του 

Τμήματος Μηχανολογικού Εξοπλισμού, Κωνσταντίνο Τάκη, έγγραφα, δικαιολογητικά, 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Καρπενήσι, 3 Νοεμβρίου 2021 

ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

 Αρ. Πρωτ.: 
Αρ. Απόφ.:  

14237 
270 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   
Ταχ. Δ/νση: Ύδρας 6 :  
Ταχ. Κώδικας: 36 100 Καρπενήσι   
Πληροφορίες: Γραφείο Δημάρχου   
Τηλέφωνο:      2237 3 50050   
Email:    
 

g.dimarhou@0716.syzefxis.gov.gr 
 

  



 2 

πιστοποιητικά και εν γένει διοικητικά έγγραφα στον τομέα αρμοδιότητάς του, όπως αυτός 

περιγράφεται στον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. 

i. Να υπογράφει 

 Βεβαιώσεις, πιστοποιητικά και λοιπά σχετικά έγγραφα του τμήματός του, 

που δεν περιέχουν ΓΝΩΜΗ, ΑΠΟΦΑΣΗ ή ΠΡΟΤΑΣΗ και απευθύνονται 

προς όλες τις δημόσιες και μη υπηρεσίες και τους πολίτες (Δελτία Κίνησης – 

Διαταγές Πορείας, Δελτία Παραγγελίας Καυσίμων, Εντολές τεχνικής 

επιθεώρησης οχημάτων κλπ) 

 Να υπογράφει έγγραφα που αφορούν γενικά την παροχή οδηγιών  και 

πληροφοριών προς τους υφισταμένους του 

 Να υπογράφει έγγραφα που αφορούν τη συλλογή τεχνικών , στατιστικών και 

λοιπών στοιχείων 

ii. Να θεωρεί το γνήσιο της υπογραφής των πολιτών 

iii. Να επικυρώνει φωτοαντίγραφα από διάφορα πρωτότυπα έγγραφα, που είτε 

υπάρχουν στο αρχείο του Δήμου μας, είτε προσκομίζονται από τους πολίτες για το 

σκοπό αυτό. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1.Αντιδήμαρχοι 
2.Πρόεδρο Δ.Σ. 
3.Γενικό Γραμματέα 
4.Προϊστάμενοι Οργανικών Μονάδων 

(με υποχρέωση γνωστοποίησης στο  
Υφιστάμενο προσωπικό τους) 
5.Ανάρτηση στον Πίνακα 

Ο Δήμαρχος Καρπενησίου 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ 

 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

                 Ακριβές Αντίγραφο  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-03T11:36:25+0200
	ARGYRI PATELOU




